
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 7  g r u d n i a  1 9 9 6 r .  N r  8 8

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIE Nr 77/96 WOJEWODY SUWALSKIEGO

278 - z dnia 10 grudnia 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1306

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

279 - Nr XXVII/216/96 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 13 listopada 1996r. w sprawie przystąpienia do spo
rządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Suwałk 1306

280 - Nr XVIII/233/96 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 4 grudnia 1996r. w sprawie zmian w Statucie Miasta
Suwałk 1306

281 - Nr XIII/139/96 Rady Gminy w Wiżajnach z dnia 25 listopada 1996r. w sprawie przystąpienia do sporządze
nia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wiżajny 1307

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SUWALSKIEGO

282 -z  dnia 13 grudnia 1996r. w sprawie nieważności miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Krasnopol w części dopuszczającej budowę zagrody na działce nr 29/2 we wsi Czerwony Krzyż. 1307



str. 1306 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 88/poz.278-280

278

ROZPORZĄDZENIE Nr 77/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 grudnia 1996r.

279

UCHWAŁA Nr XXVII/216/96 
RADY MIEJSKIEJ w SUWAŁKACH

z dnia 13 listopada 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686 ; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Maldanin, Imionek, Jeglina, Karwik, Snopki, Wąglik, 
Pisz, Babrosty, Łupki, Stare Guty, Pietrzyki, Jagodne, 
Szparki w gminie Pisz za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 67/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 listopada 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 82, poz. 255.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego Miasta Suwałk .

Na podstawie art. 4 ust. 1 art. 6  ust. 1 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) Rada Miejska postana
wia, co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarun
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzen
nego Miasta Suwałk.

2. Studium winno składać się z części tekstowej i ry
sunkowej, integralnie ze sobą powiązanych.

§ 2 .

Wykonania uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Suwałk.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lauryn

280

UCHWAŁA Nr XXVIII/233/96 
RADY M IEJSKIEJ w SUWAŁKACH

z dnia 4 grudnia 1996r. 

w sprawie zmian w Statucie M iasta Suwałk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261 i Nr 106, poz. 
496) Rada Miejska uchwala, co następuje:



Nr 88/poz. 280-282 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1307

§ 1.

W statucie Miasta Suwałk stanowiącym załącz
nik do uchwały Nr XXII/148/96 z dnia 14 lutego 
1996r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Suwałk 
(D7 .Urz.Woj.Suw. Nr 6 , poz. 22) wprowadza się na
stępujące zmiany:
1) w § 54 ust. 1 po wyrazie „członków” dodaje się wy

razy „z których jednemu powierza się pełnienie tej 
funkcji w ramach stosunku pracy”,

2) skreśla się dotychczasowy zapis pkt 1 § 61 i wpro
wadza się jego nową treść w brzmieniu: „ 1) wyboru
- prezydent, wiceprezydenci oraz członek Zarządu”,

3) skreśla się dotychczasowy zapis ust. 1 § 62 i wpro
wadza się jego nową treść w brzmieniu: „1. Wyna
grodzenie dla nowo wybranego prezydenta, wice
prezydentów, członka Zarządu oraz nowo powoły
wanych pracowników samorządowych, ustala Rada 
odrębną uchwalą, podjętą bezpośrednio po dokona
niu wyboru lub powołania”,

4) skreśla się dotychczasowy zapis ust. 2 § 62 wpro
wadzając jego nową treść w brzmieniu: „ 2. Do po
dejmowania bieżących rozstrzygnięć w zakresie wa
runków pracy i płacy prezydenta, wiceprezydentów, 
członka Zarządu upoważniony jest Przewodniczący 
Rady po zasięgnięciu opinii Komisji Finansowo - 
Gospodarczej”.

§ 2 .

W § 1 ust. 2 załącznika Nr 5 do Statutu Miasta 
Suwałk stanowiącego Regulamin Pracy Zarządu Mia
sta Suwałk po wyrazie „członków” kropkę zastępuje 
się przecinkiem i dodaje zwrot: „z których jednemu 
powierza się pełnienie tej funkcji w ramach stosunku 
pracy”.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Luto

281

UCHWAŁA N r XIII/139/96 
RADY GMINY w WIŻAJNACH

z dnia 25 listopada 1996r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego Gminy Wiżajny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74; zm.: Nr 58, poz. 261; Nr 89, 
poz. 401; Nr 106, poz. 496) w związku z art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) Rada Gminy w 
Wiżajnach uchwala, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do sporządzenia 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wiżajny na mapach w skali 1 : 
25 000.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Łanczkowski

282

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 13 grudnia 1996r.

w sprawie nieważności miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego Gminy Krasnopol w 
części dopuszczającej budowę zagrody na działce 
n r 29/2 we wsi Czerwony Krzyż.

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 127, z 1991r. 
Nr 75, poz. 328, z 1995r. Nr 74, poz. 368 i 1996r. Nr 
106, poz. 498) informuję, że Naczelny Sąd Admini



sir. 1308 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 88/pox.2X2

stracyjny Ośrodek Zamiejscowy w Białymstoku wyro
kiem z dnia 28 marca 1996r. sygn. akt SA/Bk 700/95 
stwierdził nieważność uchwały nr V1I/35/94 Rady 
Gminy w Krasnopolu z dnia 1 grudnia 1994r. w spra
wie miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Krasnopol (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 43, poz. 
333) - w części dopuszczającej budowę pojedynczej 
zagrody na działce nr 29/2 we wsi Czerwony Krzyż.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 16 grudnia 1996r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniew icza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


